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1. Uudenkaupungin kaupunki ja Varha järjestävät vierailun Turkuun,   

johon vanhusneuvoston puheenjohtajalla ja varapuheenjohtajalla 
sekä kh:n edustajalla on tilaisuus mennä mukaan. Vierailun 
kohteena ovat Ruusukortteli ja Lehmusvalkama, jotka ovat 
Sakunkulmaa vastaavat maksuttomat, kaikille 65+vuotiaille 
avoimet vanhusten ennaltaehkäisevät palvelut Turussa.  

 
2. SDP:n valtuustoryhmä on tehnyt valtuustoaloitteen, jossa    

kaupungille esitetään, että kaupunki ottaisi Varhalta 
Sakunkulman toiminnat järjestääkseen niiltä osin, jotka kuuluvat 
kaupungille. Tulevaisuudessa osa Sakunkulman toiminnasta 
voisi olla Varhan maksullista toimintaa ja osa kaupungin 
ikäihmisille avointa maksutonta toimintaa. 

 
3. Vakka-Suomen vanhustenkotiyhdistys jätti perintönä summan, 

joka jaettiin sen alueen kunnille vanhusten hyväksi käytettäväksi. 
Keskusteltiin kuntopolusta, joka on ollut suunnitteilla rakentaa 
tällä rahalla. On herännyt huoli siitä, käytetäänkö raha kaikilta 
osin oikein, ja erityisesti toivottu, että sitä ei käytettäisi 
ostopalveluihin kuten lisähenkilöiden palkkaamiseen hankkeen 
toteuttamiseksi. On myös esitetty toive, että vanhusneuvosto 
saisi vaikuttaa siihen, miten tämä huomattava summa rahaa 
vanhusten hyväksi käytetään. 

 
4. Uusi valtakunnallinen digitaitojen opettelemisen palvelu 

senioreiden avuksi, SeniorSurf, on avautunut 6.3. Palvelu on 
valtakunnallinen ja maksuton, ja se tarjoaa etäopastuksena apua 
ja neuvontaa uusien digitaitojen opetteluun. Keskusteltiin 
palvelusta ja siitä, että perinteisiä kanavia käyttäviä palveluita on 
oltava myös jatkossakin. Senioreiden lisäksi on useita muita 
väestöryhmiä, joilla ei ole mahdollisuutta syystä tai toisesta 
käyttää älylaitteita. 

 
Päätös:      Päätettiin, että pyydetään hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluilta 
kirjallinen suunnitelma Vakka-Suomen vanhustenkotiyhdistyksen jättämän perintörahan 
käyttämisestä. 
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